
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

I. C. “G. Rodari” 
Via Carducci, 2 - Vermezzo, 20071 - Vermezzo con Zelo (MI) 

Tel: 029440960 E-mail: miic873005@istruzione.it miic873005@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 90015620157 

 

 
DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO ANNO SCOLASTICO 2024/2025 

DEL 14/04/2025 
 

 

 

 

 

DELIBERA N° 18 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 14/04/2025 
Visto 
il punto n°2 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA 

L’approvazione del Regolamento dell’Organo di Garanzia 

DELIBERA N° 19 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 14/04/2025 
Visto 
il punto n°4 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA 

L’approvazione del Conto Consuntivo E.F. 2024 

DELIBERA N° 20 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 14/04/2025 
Visto 
il punto n°5 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA 

Gli eventi di fine anno della Scuola dell’Infanzia 

DELIBERA N° 21 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 14/04/2025 
Visto 
il punto n°6 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA 

Uscita didattica nel giorno 5 giugno 2025 presso il teatro di Rosate per eventi teatrali 

di fine anno della Scuola Primaria di Gudo Visconti 

mailto:miic873005@istruzione.it
mailto:miic873005@pec.istruzione.it


 
 

 
 
 

 

DELIBERA N° 22 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 14/04/2025 
Visto 
L’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA 

L’inserimento del punto n. 8: “Donazione Stampante nuova a Scuola dell’Infanzia di 

Gudo Visconti”.CUP C14D21000790006 

DELIBERA N° 23 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 14/04/2025 
Visto 
Il punto n.9 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA 
L’accettazione della donazione della Stampante nuova per la Scuola dell’Infanzia di 

Gudo Visconti 


